Opis produktu

Magazyn

Nazwa

Rozmiar

Indeks predkosci
Indeks nosnosci
Rozmiar felgi
Szerokos¢
Wysokos¢
Producent

Kod producenta

Dane aktualne na dzien: 06-12-2025 08:21

Link do produktu: https://autosklep.net/datex-22x11-10-m407-6pr-tl-92a4-e-p-480352.html

DATEX 22x11-10 M407 6PR TL 92A4

#E

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod EAN

Osoba odpowiedzialna (Rozporzadzenie
UE 2023/988)

Magazyn
Rozmiar

Indeks nos$nosci
Szerokos¢
Producent

Typ

Tabela

Opis

Dane producenta (Rozporzadzenie UE
2023/988)

Nazwa

Indeks predkosci
Rozmiar felgi
Wysokos¢

Kod producenta
Sezon

Objetosc

Identyfikator

M28

M407

22x11-10

A4

92

10

22

11

DATEX
DAP02211M407

211,19 zt
Dostepny
DAP02211M407_
5905907552421

Lucky Star Polska Sp. z
o.0.Pogonowskiego 56/5890-619
tédznowegumy.pl

M28
22x11-10

92

22

DATEX
Przemystowe
22x11-10
6PR, TL

Lucky Star Polska Sp. z
o.0.Pogonowskiego 56/5890-619
tédznowegumy.pl

M407

A4

10

11
DAP02211M407_
letnie

0,0438

opona letnia

wygenerowano w programie shopGold


https://autosklep.net/datex-22x11-10-m407-6pr-tl-92a4-e-p-480352.html

Identyfikator opona letnia

Typ Przemystowe
Sezon letnie

Tabela 22x11-10
Opis 6PR, TL
Objetosc 0,0438

Dane producenta (Rozporzadzenie UE Lucky Star Polska Sp. z 0.0.Pogonowskiego 56/5890-619 t6dZznowegumy.pl
2023/988)

Osoba odpowiedzialna (RozporzgdzenielLucky Star Polska Sp. z 0.0.Pogonowskiego 56/5890-619 £6dZnowegumy.pl
UE 2023/988)

wygenerowano w programie shopGold
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